
UCHWAŁA NR VI/54/2015
RADY GMINY LIPIE

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy Lipie
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się kwartalną zryczałtowaną dietę dla sołtysów stanowiącą rekompensatę wydatków 
wynikających z pełnienia obowiązków sołtysa w kwocie 500,00 zł.

2. Dieta stanowi rekompensatę czasu poświęconego na wykonywanie obowiązków wynikających 
z pełnienia funkcji sołtysa oraz kosztów z tym związanych.

§ 2. Sołtysi zobowiązani są do wykonywania zadań wynikających ze statutów sołectw.

§ 3. 1. Należne diety przekazuje się na wskazane przez sołtysa konto bankowe lub wypłaca w kasie 
Urzędu Gminy Lipie na koniec danego kwartału, za który przysługuje dieta.

2. Podstawą do wypłacania kwartalnej diety w pełnej wysokości jest wykonywanie zadań przez 
sołtysa określonych w § 2 nieprzerwanie przez dany kwartał.

§ 4. Sołtysom sprawującym jednocześnie mandat radnego, pobierającym dietę na podstawie 
niniejszej uchwały, przysługuje również dieta ustalona dla radnych na mocy odrębnej uchwały.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXI/140/2011 Rady Gminy Lipie z dnia 20 grudnia 2011 roku 
w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Gminy Lipie i sołtysów oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych, uchwała Nr XXIII/158/2012 Rady Gminy Lipie z dnia 24 lutego 2012 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXI/140/2011 Rady Gminy Lipie z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia diet dla 
radnych Rady Gminy Lipie i sołtysów oraz zwrotu kosztów podróży służbowych oraz uchwała Nr 
XXXIV/292/2012 Rady Gminy Lipie z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie zmiany uchwały Nr 
XXI/140/2011 Rady Gminy Lipie w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Gminy Lipie i sołtysów oraz 
zwrotu kosztów podróży służbowych.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2015 r.

 
Przewodniczący Rady 

Gminy Lipie

Zbigniew Bystrzykowski

Id: EAD9648C-8452-4CB7-9BE6-692B1561961A. Podpisany Strona 1




